

# Как выставить предложение покупателю?

- Перейдите в заказе на третью вкладку "Полученные предложения"

Метарго / Мои заказы / Заказ на товар №1632 от 08.06.2021 (АО "ОПЕНБУРГНЕФТЕОГДАЧА", исполнитель Назеев Алексей)

Заказ на товар №1632 от 08.06.2021

Идет прием предложений до 13.06.2021 23:00

Заказ №156 / Стадия заказа: В работе / ООО "СВЗС" / 80 000,00 / Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. Полученные предложения 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

Запросить цену Создать закупку Создать предложение покупателю

Фильтры Отображать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ИП	%	Т	Ед.	Кол.	Контрольная стоимость	ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТР...	ООО "РТИ-ОПТИМУМ"
								Новосибирск (внесено заказчиком)	Красноярск (внесено заказчиком)
1	Дроссель 1П 100 Д-ЧТ 494-003	ИП	%	шт	25	Q	2 189,03	2 500,00	1 879,25
2	Дроссель 1П 150 Д-ЧТ 494-015	ИП	%	шт	12	Q	343,57	343,02	342,12
3	Дроссель 1П 250 Д-ЧТ 494-003	ИП	%	шт	4	Q	370,66	336,96	404,36
4	Дроссель 1П 400 Д-ЧТ 494-001	ИП	%	шт	7	Q	790,35	723,76	870,94
5	Лампа натриевая Д-ЧТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	ИП	%	шт	32	Q	11 721,00	10 656,06	12 787,20
6	Лампа натриевая Д-ЧТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИП	%	шт	20	Q	9 504,00	8 640,00	10 368,00

Кол-во позиций в заказе: 6 Выбрано у 0 поставщиков: 0 позиций  
Выбрано с НДС: 0,00

24 927,81 23 263,74 26 651,87

25 50 100 500

Страница 1 из 1 (Всего элементов: 0) 1

- Выберите продукцию у поставщиков для создания предложения покупателю

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА Мои закупки Мои продажи Стрелка

Метаго / Мои заказы / Заказ на товар №1632 от 08.06.2021 (АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА", исполнитель Назаров Алексей)

Заказ на товар №1632 от 08.06.2021

Идет прием предложений до 13.06.2021 23:00

Заказ №156 Стадия заказа: **В работе**  
 ООО "СВЗС" 80 000,00  
 Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщики 2/3 3. Полученные предложения 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

Запросить счет Создать закупку Создать предложение покупателю

Фильтры Отображать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ИП	Ед.	Кол.	Контрольная стоимость	ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТР.	ООО "РТИ-ОПТИМУМ"
						Новосибирск (внесено заказчиком)	Красноярск (внесено заказчиком)
1	Дроссели 1П 100 Д-ЧТ 40Н-003	ИП	шт	25	1 879,25	2 500,00	1 879,25
2	Дроссели 1П 150 Д-ЧТ 40Н-015	ИП	шт	12	342,12	345,02	342,12
3	Дроссели 1П 250 Д-ЧТ 40Н-003	ИП	шт	4	336,96	336,96	404,36
4	Дроссели 1П 400 Д-ЧТ 40Н-001	ИП	шт	7	725,76	725,76	870,94
5	Лампа натриевая Д-ЧТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	ИП	шт	32	10 656,00	10 656,00	12 787,20
6	Лампа натриевая Д-ЧТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИП	шт	20	8 640,00	8 640,00	10 368,00

Кол-во позиций в заказе: 6 Выбрано у 2 поставщиков: 6 позиций  
 Выбрано с НДС: 22 580,09 Отклонение: 57 419,91 (254,29%)

25 50 100 500

Страница 1 из 1 (Всего элементов: 6) 1

- Нажмите “Создать предложение покупателю”

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА Мои закупки Мои продажи Стрелка

Метаго / Мои заказы / Заказ на товар №1632 от 08.06.2021 (АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА", исполнитель Назаров Алексей)

Заказ на товар №1632 от 08.06.2021

Идет прием предложений до 13.06.2021 23:00

Заказ №156 Стадия заказа: **В работе**  
 ООО "СВЗС" 80 000,00  
 Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщики 2/3 3. Полученные предложения 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступления

Запросить счет Создать закупку Создать предложение покупателю

Фильтры Отображать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	ИП	Ед.	Кол.	Контрольная стоимость	ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТР.	ООО "РТИ-ОПТИМУМ"
						Новосибирск (внесено заказчиком)	Красноярск (внесено заказчиком)
1	Дроссели 1П 100 Д-ЧТ 40Н-003	ИП	шт	25	1 879,25	2 500,00	1 879,25
2	Дроссели 1П 150 Д-ЧТ 40Н-015	ИП	шт	12	342,12	345,02	342,12
3	Дроссели 1П 250 Д-ЧТ 40Н-003	ИП	шт	4	336,96	336,96	404,36
4	Дроссели 1П 400 Д-ЧТ 40Н-001	ИП	шт	7	725,76	725,76	870,94
5	Лампа натриевая Д-ЧТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	ИП	шт	32	10 656,00	10 656,00	12 787,20
6	Лампа натриевая Д-ЧТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	ИП	шт	20	8 640,00	8 640,00	10 368,00

Кол-во позиций в заказе: 6 Выбрано у 2 поставщиков: 6 позиций  
 Выбрано с НДС: 22 580,09 Отклонение: 57 419,91 (254,29%)

25 50 100 500

Страница 1 из 1 (Всего элементов: 6) 1

- Нажмите “Да” при создании нового предложения

Заказ на товар №1301 от 06.07.2020

Идет прием предложений до 31.07.2020 23:59

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. Полученные предложения 4. Закупки 5. Оферты 6. Поступления

Введите название заказа:  Статус: В работе

000 "СЭС" 100 000,00

Показать примечания

Запросить сайт Создать закупку Создать предложение поставщику

Филтры Показать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол.	Контрольная стоимость	ЭЛЕКТРОТЕХ Новосибирск (автодело заказчика)
1	Дроссель ТН 100 Днат 40W-003	шт	25		
2	Дроссель ТН 150 Днат 40W-015	шт	12		
3	Дроссель ТН 250 Днат 40W-003	шт	4		
4	Дроссель ТН 400 Днат 40W-001	шт	7		
5	Устройство импульсное зажигания ИСУ 400/220 Ф-012	шт	18		
6	Лампа накаливая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32		
7	Лампа накаливая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20	9 600,00	9 600,00
8	Лампа накаливая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	86	21 680,00	21 680,00
9	Рукав I-12-0,63 Гост 9336-75	шт	78		

Кол-во: 9  
Сумма выбранных позиций с НДС: 0,00

56 357,60 56 357,60

Создание предложе...

Создать новое предложение?

Да Нет

- Выберите нужного покупателя

SRM Меркдо / Мои заказы / Заказ на товар №1305 от 10.07.2020 (АО "ОПЕРАТОР ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫХ УСЛУГ", исполнитель Путь Земли (безопасной))

Заказ на товар №1305 от 10.07.2020

Идет прием предложений до 30.07.2020 23:59

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. Полученные предложения 4. Закупки 5. Оферты 6. Поступления

Введите название заказа:  Статус: В работе

покупатель:  Продавец:

Показать примечания

Запросить сайт Создать закупку Создать предложение

Показать цены Итого с НДС Экспортировать в Excel

Выбор покупателя

Искать...

Компания	ИНН	Город	Описание
ООО "МЕРКАДО"	7017426079	Томск	
ООО "СЭС"	4501131812	Тюмень	
ЖК "АЛТАЙСКАЯ 89"	7017465141	Томск	

Выбрать в заказ Отмена

Кол-во: 9  
Сумма выбранных позиций с НДС: 56 357,60

56 357,60 56 357,60

- Нажмите "Выбрать в заказ"

SRM Меркато / Мои заказы / Заказ на товар №1305 от 10.07.2020 (АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА", исполнитель Тун Закил обыкновенной)

Заказ на товар №1305 от 10.07.2020

Идет прием предложений до 30.07.2020 23:00

1. Номенклатура 2. Поставщики 3. Получение предложения 4. Закупка 5. Оплата 6. Поступления

Запросить счет Создать закупку Создать предложение

Выбор покупателя

Искать...

Компания	ИНН	Город	Описание
ООО "МЕРКАДО"	7017426079	Томск	
ООО "СУЭС"	4501131812	Томск	
ЖК "АЛТАЙСКАЯ 89"	7017465141	Томск	

Выбрать в ленту Отмена

Кол-во: 9  
Сумма выбранных позиций с НДС: 56 357,60

- На первой вкладке укажите наценку, транспортные расходы

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА Мои закупки Мои продажи

Меркато / Мои заказы / Заказ №1632 / Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Сумма счета: 29 112 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЭС" Плановая наценка: 6 774,03 руб. с НДС

Продукция в предложении Выставление счета Оплата от покупателя Отгрузка покупателем

Обновить позицию из заказа Действия с выбранными Скрыть запрошенное наименование Показать с НДС

№ п/п	Запрошенное наименование	Ед.изм.	Кол-во	Предложенное наименование	Ед.изм.	Кол-во	Закупка				Наценка %		Продажа				Закупка	Примечание
							% НДС закуп.	Цена закупки б	Сумма закупки	Срок отгр...	Наценка %	Транспор...	% НДС прода...	Цена продажи	Сумма прода...	Срок отгр...		
1	Дроссель ТИ 100 Д-нат 46Н-003	шт	25	Дроссель ТИ 100 Д-нат 46Н-003	шт	25	20%	62,64	1 566,04	30%	20%	81,43	2 035,85					
2	Дроссель ТИ 150 Д-нат 46Н-015	шт	12	Дроссель ТИ 150 Д-нат 46Н-015	шт	12	20%	23,76	285,10	30%	20%	36,89	370,63					
3	Дроссель ТИ 250 Д-нат 46Н-003	шт	4	Дроссель ТИ 250 Д-нат 46Н-003	шт	4	20%	70,20	280,80	30%	20%	91,26	365,04					
4	Дроссель ТИ 400 Д-нат 46Н-001	шт	7	Дроссель ТИ 400 Д-нат 46Н-001	шт	7	20%	96,40	604,80	30%	20%	112,32	786,24					
5	Лампа натриевая Д-нат 70 Вт Е27 P...	шт	32	Лампа натриевая Д-нат 70 Вт Е27 P...	шт	32	20%	277,50	8 880,00	30%	20%	360,75	11 544,00					
6	Лампа натриевая Д-нат 100 Вт Е40 ...	шт	20	Лампа натриевая Д-нат 100 Вт Е40 ...	шт	20	20%	360,00	7 200,00	30%	20%	468,00	9 360,00					
Итого позиций: 6									18 816,74		5 645,02	0,00	4 882,36	24 461,76				

Перейти далее

- На второй вкладке укажите юр. лицо, договор, исполнителя, условия оплаты

Метаго / Мои заказы / Заказ №1632 / Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Сумма счета: 29 354,12 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЗ" Плановая наценка: 6 774,03 руб. с НДС

Выставление счета

Договор: Нет договоров для выбора

Реквизиты:

Юр. лицо: АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА"

Исполнитель: Назван Алексей

Документы:

Счет на оплату № 78 от 08.06.2021

Условия оплаты: 100% предоплата

Логистика: Сопровод

Дополнительно:

Срок действия ком. предложения:

- Так же можно предварительно посмотреть счет на оплату или выгрузить в формате excel или pdf

Метаго / Мои заказы / Заказ №1632 / Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Сумма счета: 29 354,12 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЗ" Плановая наценка: 6 774,03 руб. с НДС

Выставление счета

Договор: Нет договоров для выбора

Реквизиты:

Юр. лицо: АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА"

Исполнитель: Назван Алексей

Документы:

Счет на оплату № 78 от 08.06.2021

Условия оплаты: 100% предоплата

Логистика: Сопровод

Дополнительно:

Срок действия ком. предложения:

- Для возвращения обратно в заказ нажмите "Вернуться в заказ"

ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА

Мои закупки

Мои продажи

Справка

Metago / Мои закупки / Заказ №1632 / Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Счет на оплату №78 от 08.06.2021

Задачи

Вернуться в заказ

Заказ № 156 / Статус: Черновик / Контактное лицо: 80 000,00

Сумма счета: 29 354,12 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЗ" Плановая наценка: 6 774,03 руб. с НДС

Продукция в предложении

Выставление счета

Оплата от покупателя

Отгрузка покупателю

Договор

Договор

Нет договоров для выбора

Реализаты

Юр. лицо

АО "ОРЕНБУРГНЕФТЕОДАЧА"

Исполнитель

Мигачев Алексей

Документы

Счет на оплату

№ 78

от 08.06.2021

Условия оплаты

100% предоплата

нажмите для изменения

Логистика

Самовывоз

нажмите для изменения

Дополнительно

Срок действия ком. предложения

Версия #8

Admin создал Fri, Jul 10, 2020 8:25 AM

Admin обновил Tue, Jun 8, 2021 11:30 AM